
Dodatek č. 1 
SMLO-0013/00069892/2023/1/2024 za zhotovitele 

S-0240 /00069922/2023/1/2024 za objednatele 

 
k rámcové smlouvě o digitalizaci  

Č. SMLO-0013/00069892/2023 za zhotovitele 
Č. S–0240/0069922/2023 za objednatele 

 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek číslo 1, ke smlouvě na „Outsourcing sbírkového 
evidenčního systému MUSEION“, č. smlouvy dle Objednatele: SMLD 0240/00069922/2023 
(dále jen „Smlouva“).  
Smlouva byla uzavřena dne 17. 10. 2023. 
 

SMLUVNÍ  STRANY 

1. OBJEDNATEL:        Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

  se sídlem: Barborská 51, 284 01  Kutná Hora 

 IČO: 00069922  DIČ: CZ00069922 

 bankovní spojení:    KB Kutná Hora; číslo účtu: 2239111/0100  

 osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:  

 Jana Šorfová, MBA, ředitelka 

 tel.: 725 607 397  e-mail: sorfova@gask.cz 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  

 Mgr. Jitka Francová  e-mail:francova@gask.cz     

 tel.: 723 968 326 

 Bc. Kateřina Dlabolová e-mail:dlabolova@gask.cz 

 tel: 606 703 210   

  

  

2. ZHOTOVITEL:      Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková  

 organizace 

 Sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01  Kladno 

 IČO: 00069892              

 bankovní spojení: ČSOB, a.s.;  číslo účtu:  274341910/0300 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech smluvních:   

 Mgr. Roman Hájek, ředitel 

 tel.:  605 452 469         e-mail: reditel@svkkl.cz 

 Osoby zmocněné jednat ve věcech technických:  

 Alena Vávrová  tel.: 601 553 216  

 e-mail: vavrova@svkkl.cz 

 Bc. Eva Mertová, DiS.  tel.: 607 038 936 

 e-mail: mertova@svkkl.cz 

 



Předmět dodatku č. 1 

1. Bod 2., b) v článku VI./ Technická ujednání definující rozlišení, ve kterém budou předlohy 
skenovány se mění z kvality 400 dpi na požadovanou kvalitu 600 dpi.  
 

2. V souvislosti s touto změnou a jinou časovou náročností prováděné práce se mění i 
položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 S-0240/000699/2023, respektive mění se 
počet volných či svázaných listů, které je možné za již definovaný počet hodin a za 
příslušnou hodinovou sazbu naskenovat. Podrobně viz Příloha č. 1 této smlouvy.  

 

3. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne       V Kladně dne 

 

Objednatel: 

 

 

 

_____________________________ 

Za Galerii Středočeského kraje, p.o. 
Jana Šorfová, MBA, ředitelka 

          

         Zhotovitel: 

 

 

 

         ______________________________ 

         Za Středočeskou vědeckou knihovnu  
         v Kladně, p.o. 
         Mgr. Roman Hájek 

  

 


